
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 01/2025
Nº PROC. ADM. 07/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA MICRORREGIÃO DE
PENÁPOLIS, de acordo com a regulamentação Resolução CIMPE nº

07/2023 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por RENAN
ANDREOLI GIL e tendo como autoridade AGNALDO CESAR DUARTE.

PUBLICAÇÃO: 30/01/2025 07:20
INÍCIO REC. PROPOSTA: 30/01/2025 09:00
FIM REC. PROPOSTA: 13/02/2025 09:00
INÍCIO DISPUTA: 13/02/2025 09:01
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 1.283.574,0000

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de empresa especializada para remoção de pacientes em Ambulância de Suporte Básico – Tipo B e Ambulância de
Suporte Avançado – Tipo D, dotadas de pessoal, materiais e equipamentos, em conformidade com a Portaria 2.048, de 05 de

novembro de 2002, do Ministério da Saúde.

Para demais informações contato via e-mail: coordenacao@cimpe.sp.gov.br, telefone: 1836542323 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5Dz2Dn0%2Fmz2DZEoCj6uQP2pnw8flMooIpndspPksCCK2sYPwzw22ythabVYQLV77oN6rRIs7hgwULFfCUNHBKQ8qJdhCs2vh%2F5x8tpEgPC0_A%3D

_____________________________________________________________________
RENAN ANDREOLI GIL

PENÁPOLIS-SP - 30/01/2025

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dz2Dn0%2Fmz2DZEoCj6uQP2pnw8flMooIpndspPksCCK2sYPwzw22ythabVYQLV77oN6rRIs7hgwULFfCUNHBKQ8qJdhCs2vh%2F5x8tpEgPC0_A%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dz2Dn0%2Fmz2DZEoCj6uQP2pnw8flMooIpndspPksCCK2sYPwzw22ythabVYQLV77oN6rRIs7hgwULFfCUNHBKQ8qJdhCs2vh%2F5x8tpEgPC0_A%3D

